
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 86 del 21-7-201635870

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 18 luglio 2016, n. 474
Comipar. - Comitato misto paritetico per la regolamentazione delle servitù militari della Regione Puglia: 
sostituzione e nomina componente regionale effettivo.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

Vista l’art. 322, comma 3, del decreto legislativo 15 marzo 2010, n° 66 che disciplina la composizione del 
Comitato Misto Paritetico Stato-Regioni per la regolamentazione delle servitù militari e le procedure per la 
nomina dei relativi componenti;
Visto il D.P.G.R. n. 587 del 16 novembre 2015— pubblicato sul BURP n. 151 del 19/11/2015, con il quale sono 
stati designati sette Consiglieri regionali nella qualità di rappresentanti effettivi e, per ognuno di essi, un Con-
sigliere supplente, in seno al Comipar;
Preso atto della Deliberazione consiliare n. 45 del 25.05.2015 concernente “Elezione di un rappresentante 
effettivo in seno allo stesso Comitato misto paritetico Stato-Regione per la regolamentazione delle servitù 
militari, in sostituzione del consigliere regionale Giuseppe Lonigro, decaduto dalla carica”
Ritenuto di dover provvedere in merito,

DECRETA

Di nominare, componente effettivo del Comitato Misto Paritetico per la regolamentazione delle servitù mi-
litari della Regione Puglia, il Consigliere regionale Borracino Cosimo, in sostituzione del Consigliere Lonigro 
Giuseppe.
Di notificare il presente decreto al Presidente del Consiglio regionale per la notifica agli interessati.
Di pubblicare il presente decreto nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

Bari, 18 Lug. 2016

EMILIANO




